Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

& 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Auto Klime

Elektromotor,
ventilator kabine AVA
COOLING FT8433 AVA

Sifra proizvoda: IC-GOR|D7
Cena: 11000.24 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Ventilator odgovara: ABARTH GRANDE PUNTO, PUNTO, PUNTO EVO; FIAT GRANDE PUNTO, PUNTO,

PUNTO EVO 0.9-1.9D 06.05-

Napon: 12.0 V | Nazivna snaga: 240.0 W | Dimenzija: 139.0 mm | Klima uredaj: Da | Sifra proizvoda:

IC-GORJD7

OE Sifre

088119N

FT8433

8EW 351 149-341
8EW 351 149-381
DEA 09047
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BEHR HELLA SERVICE

DENSO

DENSO

MAGNET!I MARELLI

MAHLE

MAHLE

NISSENS

NRF

Strana 1 od 4


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

3752774 VAN WEZEL
77364953 ABARTH
77366026 ABARTH
13293624 FIAT
13392209 FIAT
1845114 FIAT
1845144 FIAT
1845152 FIAT
55702444 FIAT
77364953 FIAT
77366026 FIAT
1845 144 OPEL
1845 152 OPEL
13293 624 OPEL
13392209 OPEL
1845114 OPEL
55702444 OPEL
77364953 OPEL
77366026 OPEL
Deklaracija
Model: Elektromotor, ventilator kabine AVA COOLING FT8433 AVA IC-GOR]D7

Naziv i vrsta robe: Auto Klime

Barkod: FT8433 AVA
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Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNJIATY

nnatuna wicpa BasyTa U3HOC
y 4 niahama y

189 RSD = 11.000,24
cBpxa nnahawa a4vyH NpvMaoua

.y . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-GORJID7-ovlasceni

mojen no3ue Ha 6poj (ofobpere)

npumanad, IC-GORID7-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnuc ynaaTtnoua

MEeCTo 1 AaTyM MpujemMa  JaTyM BajyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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